2024 年 12 月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営企画室長 松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるGOLD PACIFIC GLOBAL LIMITEDについて、支配株主等に関する事項

は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．その他の関係会社の商号等

名称 属性
議決権所有割合（％） 親会社等が発行する株券が

上場されている証券取引所等 直接所有分 合算対象分 計

GOLD PACIFIC

GLOBAL LIMITED

その他の

関係会社
19.30 0.00 19.30 なし

（注）2024年６月６日付で、公衆の縦覧に供されている変更報告書において、2024年６月６日付でGOLD

PACIFIC GLOBAL LIMITEDが1,931,300株を保有している旨が記載されております。株主名簿においては、

CHINA GALAXY INTERNATIONAL SECURITIES（常任代理人シティバンク エヌ・エイ東京支店）にて保有し

ている旨確認がとれております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付け及び親会社等との関係

 2024年９月30日現在、当社のその他の関係会社であるGOLD PACIFIC GLOBAL LIMITEDは、当社議決権

の19.16％を所有しておりますが、同社と事業上の取引関係又は従業員等の出向等の人的関係はござい

ません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上